recte a SSmo obtinuit, continetur, tamquam pars in toto, in recentiori decreto 

generali a S C. Indulgentiarum edito die 8 Apr. 1908 et infra pag. 358 refe

rendo (N. R.). 

(2) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 40, pag. 3 1 7 . 
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Quum autem in multis regionibus, praesertim Galliae, Hi

spaniae, Belgii , instituta fuerit pia quaedam praxis qua, in 

singulis dioecesibus, aliquot parochiae vel ecclesiae conven

tuales habeant successive, per unum vel plures dies E x p o 

sitionem solemnem Sanctissimi Sacramenti ad modum Qua

draginta Horarum, ut sic adoratio solemnis Sanctissimi Sa

cramenti perpetua evadat in dioecesi : plures Episcopi op

portunum credunt statuere et immediate ante hunc diem 

Adorationis perpetuae uti vocatur, fiant triduae supplicationes 

de quibus in litteris S. Congregat ionis Indulgentiarum. Et 

notari debet quod dies Adorationis perpetuae uti Dominica 

celebratur, ita ut fideles hoc festum inter solemniora repu

tent. Sed patet quod in hoc casu praescriptio S. Congre

gationis de tempore supplicationum servari nequit, et ideo 

indulgentiis tam benigne concessis fideles frui non possunt. 

Quae cum ita sint, humillime petit orator ut dies ad ce

lebrandas supplicationes triduanas, de quibus agitur in lit

teris S. Congregat ionis Indulgentiarum diei io Apri l is 1907, 

relinquantur ad arbitrium Episcopi in diocesibus quae A d o 

rationis perpetuae ad modum Quadraginta Horarum piam 

praxim custodiunt, et fideles nihilominus indulgentiis in prae

dictis litteris concessis frui valeant. 

Et Deus etc. 

Ex audientia SSmi, die 26 Februarii ipoS. 

SSmus, auditis expositis, benigne et libenter annuit pro 

gratia in omnibus. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

In quorum fidem etc. 

CASIMIRUS Card. GENNARI. 
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U R B I S E T O R B I S 

Decretum quo Episcopis datur facultas statuendi tempus pro 
triduanis supplicationibus SS. Eucharistiae. 

A n n o superiore, Sacra Congregat io Indulgentiis Sacris

que Reliquiis praeposita, litteris datis sub die io Apri l is , 

catholici Orbis Sacrorum Antist i tes vehementer hortabatur, 

ut quotannis, quoad fieri posset, in singulis cathedralibus 

ecclesiis et etiam in curialibus templis, infra Oc tavam sole

mnitatis Corporis Christi, vel alio anni tempore, prout Rmi 

Episcopi iudicaverint, supplicationes in triduum instauraren

tur, quibus christianus populus ad frequentiorem, imo quo

tidianam, Eucharistiae sumptionem excitarentur ( i ) . Quum 

vero in his uteris, iuxta methodum inibi praescriptam, iniun

ctum sit, ut supplicationes huiusmodi initium sumant a feria 

sexta et desinant die Dominica, et e contra, ob singularia 

quaedam adiuncta, in pluribus locis christifidelibus commo

dius evaderet, aliis diebus hisce supplicationibus interesse, 

eisque adnexas indulgentias lucrari, postulatum est ab hac 

S. Congregat ione , ut eaedem supplicationes, loco dierum in 

memoratis Uteris statutorum, aliis infra hebdomadam diebus, 

iudicio Rmorum Episcoporum designandis, peragi queant. 

Porro has preces in audientia habita die 8 Apri l is 1908 ab 

E m o Cardinali Praefecto relatas, SSmus Dominus Noster 

Pius PP. X clementer excipiens, petitam gratiam benigne con

cessit, ceteris, tamen servatis, praesertim quoad indulgentia

rum acquisitionem, quae in Uteris huius Sacrae Congregat ionis 

praescribuntur. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C, die 8 Apr . 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 40, pag. 317. 
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Conceditur anticipatio confessionis pro indulgentiis lucrandis. 

Quo christifideles Indulgentiarum thesauro facilius frue

rentur, haec S. Congrega t io Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praeposita, decreto diei 9 Decembris 1763 cunctis fidelibus, 

quibus laudabilis est consuetudo accedendi semel in hebdo

mada ad poenitentiae Sacramentum, iam indultum concessit,, 

vi cuius omnes indulgentias acquirerent per ipsam hebdoma

dam occurrentes absque alia peccatorum confessione quae 

ceteroquin ad eas lucrandas foret necessaria. Huiusmodi vero-

indultum pro aliquibus regionibus , attenta confessariorum 

inopia, etiam ad sacramentalem confessionem infra duas heb

domadas peractam extensum fuit. Insuper alio decreto sub 

die 6 Octobris 1870 provisum est, ut ad confessionem et 

S. Synaxim quisque accedere posset die, qui illum immediate 

praecedit, pro quo aliqua indulgentia sive ratione festivita

tis, sive alia quacumque ex causa fuerit concessa. 

Experientia tamen compertum est hisce indultis haud sa

tis consultum, quando agitur de iis indulgentiis lucrandis, 

quae aliquibus festivitatibus extraordinariis sunt adnexae, vel 

de iis, quas toties quoties eadem die acquiri datum est. T u n a 

enim ingens fit fidelium concursus ad sacramenta suscipienda, 

ita ut eorum pio desiderio multis in locis v ix satisfieri pos